EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 253/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 253/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO AMBULATÓRIO ( CARDIOLOGISTA)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARIA  CARMEN MONTEIRO PEREIRA 100

2º MARCELO RUBENS 100

3º GISELE CAZALE BONIOLI 100

4º ZORAIA GRIGOLATO 100

5º BENJAMIN FARBIARZ SEGAL 100

6º AMANDA PINHEIRO 90

7º MAICON LIMA ANTONIO 70

8º DAVID VALENTE 60

9º GIULIO CESARE LONGO NETO 50

10º WALTER GUSMÃO 50

11º ROBERTO RODRIGUES PEIXOTO 50

12º VANESSA PIMENTA BUENO FREITAS 50

13º GUSTAVO BAIRRAL BRAGANÇA 30

14º LARISSE COSTANZA 20

15º ROGÉRIO PORFIRIO DA SILVA JUNIOR 20

16º THIAGO PHILIPPE ROSELET 20

17º TARCÍSIO CORTEZ TONASSE 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO AMBULATÓRIO ( CIRURGIÃO GERAL)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ALCIDES DE MOURA ROLIM FILHO 100

2º JOAO RICARDO RIBAS JUNIOR 100

3º CLAUDIA DA SILVA. AS ONCELLOS VASCONCELLOS 100

4º DOMINGOS  JOSÉ JAHNEL 100

5º OCTAVIO MARINHO FALCÃO NETO 100

6º FLÁVIA MARTINS DE MENEZES 100

7º ADRIANA RANGEL 100

8º BIANCA SODRE DE AMORIM 100

9º PAULO CASTELO BRANCO VOGELSANGER 100

10º MARCELO PRESENTE CAMARGO DE CASTRO 100

11º LUÍS FERNANDO PINTO GÂNDARA 100

12º FELIPE PESSOA 100

13º LUCAS CLAROS 100

14º CELSO BORGUEZAN 80

15º ODAIR RODRIGO JUNQUEIRA 80

16º VANESSA LEAO PEDROZO RAJO 70

17º BRUNO NAZARETH DE LANA 70

18º THIARA DE MEDEIROS JABOR FERREIRA 70

19º TARCISIO OLIVEIRA 70

20º ANA GABRIELA DE QUEIROZ FIGUEIREDO 60

21º ANNY COPETE 60

22º MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 60

23º TAIS MENEZES 60

24º CAROLINA BRANDAO COSTA 50

25º ROBSON BRITO FAGUNDES FILHO 50

26º MATHEUS DORNELES FICK 50

27º DEMETRIO HENRIQUEZ PERLAZA 40

28º ANA PAULA ALMEIDA RAINHO 40

29º MIRIAM WOLTER 30

30º MILTON SANT’ANA DE FREITAS FILHO 30

31º KARIN LOHMANN HAMADA 30

32º JOYCE PAULINO 30

33º DIANA FARIA SILVA 30

34º ANDRE VINICIUS DE SA 30

35º LAURA SILVA DE OLIVEIRA 30

36º ROBERTA NEVES 30

37º ROBINSON WOLTER 20

38º ALINE GUIMARÃES GOMES DE SOUSA 20

39º REINALDO COURI NOGUEIRA JUNIOR 20

40º GUSTAVO RANDOW DOS SANTOS 20

41º LEANDRO DE OLIVEIRA CAMARA 20

42º IGOR CEITA 20

43º LARISSA ALVES 20

44º RENATO HALLAK 20

45º FERNANDO CHRISTIAN DE SOUZA ALVES LARA LINS 20

46º LAÍS OLIVEIRA ARAUJO S LIMA 20

47º GABRIEL LELIS PINTO 20

48º ANDRÉ EVELBAUER BARRA 20

49º EMILI VICTORIA OLIVEIRA 10

50º CAIO WIERZCHON 10

51º PATRIQUE CERQUEIRA 10

52º FELIPE BARROS 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA

MÉDICO AMBULATÓRIO (FISIATRA )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º FERNANDA DE FIGUEIREDO TORRES 100

2º IGOR MORAES PESSANHA ARAUJO 60

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO AMBULATÓRIO (NEFROLOGISTA )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ITALLO SAMPAIO 30

2º GILSON RIGHETTI VIEIRA FILHO 20

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO AMBULATÓRIO (NEUROLOGISTA )

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º SONIA BATISTA SARAIVA 100

2º ALEXANDRE GIL DE FREITAS 100

3º ANA VIRGINIA PONTES PIMENTEL SÍLVIO 90

4º DANIELLE RESENDE 80

5º TATIANE COSTA 50

6º LUIZ EDUARDO NOVIS 30

7º RODRIGO RANGEL MARINO 30

8º ANDREA KROPF 20

9º JOSÉ ALFREDO QUIROZ SOLIZ 20

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO AMBULATÓRIO (REUMATOLOGISTA)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º FERNANDO AUGUSTO CAVALCANTI VARZIM 100

2º ROBERTO GONZALES 100

3º ALESSANDRA ALVES DA COSTA 100

4º JUNIA VIEIRA NUNES 100

5º LUANA DE SOUZA ANDRADE 100